
 
 

 

PORTARIA Nº 3690, de 02 de agosto de 2023. 

 
Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade 

Regional Integrada do Alto Uruguai e das 
Missões - URI, no uso das atribuições 
Estatutárias e Regimentais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 
Art. 1º - Designar o Prof. Me. Cesar Luis Pinheiro, como Representante da 

Área de Conhecimento de Ciências Sociais Aplicadas, pelo período de um ano a 
contar desta data.  

 
Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a Portaria 

nº 3594, de 1º de março de 2023. 

 

 
 

 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE.  

 

 

 

 

 

 

 

Arnaldo Nogaro 

Reitor 
 

 


